Parti, yenilmiş ve otoritesini kaybetmiştir; ülkeden kovulmuş ve geri dönemez. Kolonilerde ise yapacağı bir iş yok. Günümüzde durum bu." (Kaçaznuni, 2005, s. 86.)

Kaynakça**Gazete ve Dergiler**

- Açık Söz*, 8 Safer 1334, (1915,16 Aralık).
- Basiret*, 6 Ramazan 1333 (1915, 4 Temmuz).
- Basiret*, 25 Ramazan 1333, (1915, 25 Temmuz).
- Basiret*, 19 Muharrem 1334 (1915,14 Kasım).
- Basiret*, 24 Safer 1334 (1915, 19 Aralık).
- Çelik H. (2003). 1915 Görgü Tanıklarınca Van ve Çevresinde Ermeni Olayları. *Eğitim Dergisi* sayı: 38, Ankara, 5.
- Halaçoğlu A. XIX. Yüzyıl sonlarında Osmanlı Devleti'nde Yaşayan Ermenilerin Evlerinde Ermeni Milliyetçiliği Hakkında Ele Geçirilen Dökümanlar ve Bunun Ermeni Milliyetçiliğinin Yayılmasında Etkileri”, *Hoşgörürden Yol Ayrımına Ermeniler* (2009), Cilt 1.

Russkoe Zavoevanie i Demografiçeskie İzmeneniya na Kavkaze (2002) *International Conference "Archeology and Ethnography of the Caucasus"*, Baku.
- Taş, N. F. Vilayat-ı Şarkıyye Islahatı ve Genel Müfettiş Nicolas Hoff (1998). *Atatürk Araştırma Merkezi Dergisi* C. XIV. 42,923-968.
- Yeni İkbal*, 5 Şevval 1333 (1915, 4 Ağustos).
- Yeni İkbal*, 1 Şevval 1333 (1915, 9 Ağustos).
- Yeni İkbal*, 11 Şevval 1333, (1915, 10 Ağustos).
- Yeni İkbal*, 1 Şevval 1333 (1915, 12 Ağustos).
- Yeni İkbal*, 22 Ramazan 1333, (1915, 16 Ağustos).
- Yeni İkbal*, 26 Ramazan 1333 (1915, 20 Ağustos).
- Yeni İkbal*, 15 Şevval 1333 (1915, 26 Ağustos).

- Yeni İkbal*, 3 Zilhicce 1333 (1915, 30 Eylül).
- Yeni İkbal*, 16 Zilhicce 1333, (1915, 13 Ekim).
- Yeni İkbal*, 25 Zilhicce 1333, (1915, 22 Ekim).
- Yeni İkbal*, 28 Muharrem 1334, (1915, 23 Kasım).
- Yeni İkbal*, 12 Safer 1334, (1915, 8 Aralık).
- Yeni İkbal*, 22 Safer 1334 (1915, 17 Aralık).

Kitaplar

- Akçam, T. (2005). *Ermeni Meselesi Hallolunmuştur*, İstanbul: İletişim.
- Armaoğlu, F. (1999). *19. Yüzyıl Siyasi Tarihi 1789-1914*, Ankara: TTK.
- Arif, M. (2005). *Başımıza Gelenler*: Cilt 2. Neşreden M. Ertuğrul Düzdağ, İstanbul: Babıali Kültür.
- Ata, F. (2005).